
グリーンピア岩沼
【会場HP】 https://www.city.iwanuma.miyagi.jp/kenko/kenko-zukuri/greenpia/

■受付開始
■開会式
■スタート
■ゴール/お弁当配布
■イベント/抽選会
■大会終了

「グリーンピア岩沼」は、鳥のさえずりや緑あふれる美しい自然に囲まれた癒しの空間です。
この非日常の空間で、職場の仲間やご家族ご友人と一緒に歩きingを楽しみましょう！

宮城地区（宮城県岩沼市）

・東北本線 岩沼駅から 徒歩約60分

・仙台東部道路 岩沼ICより 10km（約15分）
・東北自動車道 村田ICより 19km（約30分）
・岩沼駅より 6km（約10分）
・仙台駅より 25km（約45分）
・白石駅より 30km（約50分）
・仙台空港より 15km（約30分）

車で

電車で

【交通】

タイムスケジュール

10:00～
10:30
10:45
11:45
12:45
14:00

【開催】 10/28(土）

★子どもも大人も楽しめるイベントを企画しています！

ペットを連れた入園 不可

受付・
開会式会場

★

https://www.city.iwanuma.miyagi.jp/kenko/kenko-zukuri/greenpia/

	スライド番号 1

