# 宮城地区 (宮城県岩沼市)

## 【開催】10/28(土)

# グリーンピア岩沼

【会場HP】 https://www.city.iwanuma.miyagi.jp/kenko/kenko-zukuri/greenpia/

「グリーンピア岩沼」は、鳥のさえずりや緑あふれる美しい自然に囲まれた癒しの空間です。 この非日常の空間で、職場の仲間やご家族ご友人と一緒に歩きingを楽しみましょう!



## 【交通】



#### 電車で

・東北本線 岩沼駅から 徒歩約60分

#### 車で

- ・仙台東部道路 岩沼ICより 10km (約15分)
- ・東北自動車道 村田ICより 19km (約30分)
- ·岩沼駅より 6km (約10分)
- ・仙台駅より 25km (約45分)
- ・白石駅より 30km (約50分)
- ・仙台空港より 15km (約30分)

### タイムスケジュール

■受付開始	10:00~
■開会式	10:30
■スタート	10:45
■ゴール/お弁当配布	11:45
■イベント/抽選会	12:45
■大会終了	14:00